1, comma 2, lettera c) del bando). 

Nei trenta giorni antecedenti lo svolgimento della prova di preselezione sul sito 
www.carabinieri.it sarà resa disponibile la banca dati dalla quale saranno tratti i predetti 
quesiti, fatta eccezione per quelli di lingua straniera. 

I primi 1200 (milleduecento) concorrenti compresi nella graduatoria di cui all’art. 8, comma 
3 del bando e quelli che avranno riportato lo stesso punteggio del concorrente collocatosi 
all’ultimo posto utile saranno ammessi a sostenere le prove di efficienza fisica. 

L’esito della prova scritta di preselezione, la sede e il calendario di convocazione dei